OTYET

OB UCMONHEHUN YYPEXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3SUCTBEHHOM OEATENBHOCTU

Ha 1 sHBaps 2023 r. KOAObl
dopma no OKY[] 0503737
Oata 01.01.2023
YupexaeHue MyHuumnansHoe aouikonbHoe o6pasoBaTensHoe yupexaeHue geTtckuii can Ned no OKMoO 21717185
O6ocobneHHoe noagpasaeneHne
Ynpasenenve o6pasosanus AGMUHMCTPaLMm J0BUMCKOro MyRULMMANLHOrO paiioHa SpocnaBckoil 78618000
Yupeputens obnactun no OKTMO,
HavmeHoBaHwe opraHa, ocylecTensitoLlero no OKMO| 02119395
nonHomouns yypeautens 'nasa no BK 811
Bupa couHaHcoBoro oGecneveHus (aesaTenbHocTH)
MepuoanyHocTb: KBapTanbHasi, roqosasi
EanHuua nsvepeHus:: py6. no OKEN 383
1. Noxoabl yupexneHus
MicnonHeHo nnaHoBbIx HasHaYeHWi
Koa YTeepxaeHo
HaumeHoBaHue nokasatens cTpokn Kop aHanutukm _._:mxom_u_x- uepes nuLiesble | yepes GaHkosckve uepes kaccy HEKACCORBIMM CyMma OTKIIOHEHMS
) HagHaueHls cueta © cyera yupexaeHus onepaLusiMm it
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxookbi - ecezo 010 1016 963,47 1016 963,47 0,00 0,00 0,00 1016 963,47 0,00
Hoxo0b1 100 1016 963,47 1016 963,47 0,00 0,00 0,00 1016 963,47 0,00
be3Bo3mesaHble AeHex)Hble NOCTynneHus 150 1016 963,47 1016 963,47 0,00 0,00 0,00 1016 963,47 0,00




2. Pacxopabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HanmeHoBaHue nokaszatens

Kog
CTPOKU

Kog aHanuTtukm

YTBEPXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHa4yeHun

McrnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHun

Yepes nuuesble
cyeTa

Yepes BaHkoBCKue
cueTta

Yepes kaccy
yupexaeHus

HEKaCcCcoBbIMU
onepaymamu

unToro

CyMMa OTKNOHeHUs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbi - scezo

200

1016 963,47

1016 814,98

0,00

0,00

0,00

1016 814,98

148,49

8 mom yucne:

Pacxodb! Ha ebinnamel nepcoHany e uensx
obecrie4eHus ebINoNHeHUs! yHKUuUL
2ocy0apCmeeHHbIMU (MyHUYUNanbHLIMU)
OpeaaHamu, Ka3eHHbIMU yuYpex0eHusmMU,
op2aHamu ynpaeneHusi
20CydapCmeeHHbIMU 8HEBIOOXEeMHbLIMU
¢oHOamu

100

119 133,00

119 133,00

0,00

0,00

0,00

119 133,00

0,00

Pacxodb! Ha ebinamsl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexoeHutl

110

119 133,00

119 133,00

0,00

0,00

0,00

119 133,00

0,00

DoHA onnaTbl TPyAa y4pexXaEHUI

111

91 500,00

91 500,00

0,00

0,00

0,00

91 500,00

0,00

B3Hocbl no o6a3aTensHomy
couuanbHOMy CTpaxoBaHMUIO Ha
BbINAatbl No onnarte Tpyaa paboTHUKOB
W VHble BbiNnaTel paboTHUKaM
yypexaeHui

119

27 633,00

27 633,00

0,00

0,00

0,00

27 633,00

0,00

3akynka ToBapoR, paboT u ycnyr ansi
obecneyeHuns rocyaapcTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBLIX) HYXA

200

762 243,67

762 095,18

0,00

0,00

0,00

762 095,18

148,49

WHble 3akynku moeapoe, pabom u ycnye
0ns obecneyeHus 20cydapcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyxo

240

762 243,67

762 095,18

0,00

0,00

0,00

762 095,18

148,49

lMNpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

762 243,67

762 095,18

0,00

0,00

0,00

762 095,18

148,49

CouuanbHoe o6ecneyeHne u UHLIe
BbIMJ1aTbl HACeneHuw

300

135 586,80

135 586,80

0,00

0,00

0,00

135 586,80

0,00

CouyuarnbHble ebinname! epaxdaHam,
Kpome rybnuyHbIX HOPpMamueHbIx
COYUANbHbIX 8binnam

320

135 586,80

135 586,80

0,00

0,00

0,00

135 586,80

0,00

lNpuoGpeTeHune ToBapos, paboT, ycnyr B
Nnonb3y rpaxaaH B Uensx ux
coumanbHoro obecnevyeHus

323

135 586,80

135 586,80

0,00

0,00

0,00

135 586,80

0,00

Pesynbmam ucnonvenus (degpuyum /
npoguyum)

450

0,00

148,49

0,00

0,00

0,00

148,49




3. UcTouHMKN dimHaHCUpoBaHuMsA fedLNTa CPeACTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

WecnonHeHo nnaHosbix HasHaueHwi
YTBEPXAEHO NNaHOBLIX
Haumenosanue nokasatens Koa crpoku Koa ananuru Ha3sHaueHui uepes nuuesble yepes GaHkoBckue HEeKaccoBbIMM Cymma oTknoKeHus
uepes kaccy yupexaeHus uroro
cyeta cyeta onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ecezo
(cmp.520+cmp. 590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 -148,49 0,00 0,00 0,00 -148,49 148,49
& mom qucne:
BHympe+Hue ucmoyruku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HuX:
Heuxerue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoyHuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HuX:
U3merneHue ocmamkos cpedcme 700 X 0,00 -148,49 0,00 0,00 0,00 -148,49 148,49
y U 08 Cf , 8Ce20 710 510 0,00 -1 016 963,47 0,00 0,00 0,00 -1 016 963,47 X
YMeHbWeHue ocmamkoe cpedcme, 6cezo 720 610 0,00 1016 814,98 0,00 0,00 0,00 1016 814,98 X
& 10 8Hy P
cpedcme y4pexdeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U no P P 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,




dopma 0503737 c. 4
WcnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHuit
YTBEPKAEHO NNaHOBbIX
HaumeHosaHue nokasatens Koa ctpoku Koa aHanutukm Faima ] uepes nuuessie uepes GaHKkoBCKMe — CymMma OTKNoHeHus:
4epes Kaccy yupexseHus uToro
cyeta cueta onepayusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
u. oci 08 p 110 6HY
npusnedexusm cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Omahmzxm 0 BO3Bparax oCTaTkoB ﬂ<mnsh=¥ W pacxoaoB NpouwnbIx et
MpousseaeHo Bossparos
i HaumeHosaHme nokasarens Koa ctpokun Koa aHanutuku
Yepes nuuesbie cyeta uepes GaHKoBCkue cyeta 12pes kacey S uToro
yupexaeHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
* i
§ AHTOHeHko J1.5. PykosoauTens cmHaHcoso- e oo
noaghcs) (pacwmdbpoeka nognucu) 3KOHOMMWYECKOI CriyXGbi (noanuce) (pacwudposka noanucu)
DML‘J — 3abasuHa O.H.
(noanuce) (pacwudposka nognucu)
3 MyniAyunansHoe yupexaerme " LieHTp o6ecneueHus tyHKLMoHMpOBaHUS obpasosarenbHbix yubexaenuit
- TlloBumckoro yHuymnanbHoro paitona”, 1117611000055, 7618003825, 761801001, 152470 HApocnasckas obnacts,
L o 6) Je r. Jliobum, yn. Paesckoro, 8.4
(HaumeHosanme, OMPH, MHH, KN, MecToHaxoXaeHue)
PykosoauTens (ynonHomouexHoe [LupexTop ﬂv C.A. Camyta
nvyo) (RomxHoCTb) (pacwmdposka noanucu)
Vcnonnutens 6yxranTep N 8 Tycaposa A.B. o
(AomxHoCTb) (noan

31 sHBaps 2023 r.

(pacwudpoeka noanucu)

(TenedoH, e-mail)




